cura regiminis de universis sancte matris ecclesie filiis curam et sol¬ 

licitudinem gerere teneamur, de illis tarnen specialius cogitare nos 

convenit, qui postpositis vanitatibus secidi iugem impendunt domino 

famulatum ac volentes quieti vestre super premissis paterna in poste- 

30 rum sollicitudine providere, ut nullus vos seu monasteriorum vestro rum 

. personas ad synodose) vel forenses conventus nisi pro fide dumtaxat 

vel huiusmodi placita seu capitula vel forum penitentiale absque man- 

dato sedis apostolice speciali evocare etiam delicti ratione presumat, 

maxime cum vos filii abbates punire excessus quoslibet secundum 

35 statuta vestri ordinis parati sitis, auctoritate presentium districtius 

inhibemus decernentes eadem auctoritate sententias, si quas hac oc- 

ccisione per presumptionesf) cuiuspiam promulgari contigerit, irritas 

et inanes salvo in omnibus apostolice sedis mandato. Nulli ergo 

omnino hominig) liceat hanc paginam nostre inliibitionis infEngere 

40 vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare pre- 
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sumpserit, indignacionem omnipotentis dei et beatorum, Petri et Pauli 

apostolorum eius se noverit incursurum. 

Datum Lugduni III kal. iulii pontificatus nostri anno quarto. 

Super quibus omnibus et singulis prefatus frater Hainricus prior 

me notarium publicum, subscriptum requisivit, ut sibi super premissis 5 

unum cel plura publicum seu publica iuxta peritorum consilia meliori 

modo et forma qua fieri valent conficerem instrumentum et instru¬ 

menta. Acta sunt hec anno domini mense die hora pontificatu 

indictione et loco quibus supra presentibus discretis viris: Albertho 

Bader de villa Wyl, Hainrico de Ginningen alias Aygerkneht et 10 

Hainrico Coco (coco ?) conventus in Bebenhusen pro testibus ad 

premissa vocatis habitis et rogatis. 

Et ego Berktoldus dictus Wild de Tüwingen clericus Con- 

stantiensis dyocesis publicus imperiali auctoritate notarius, quia dicta- 

rum litterarum apostolicarum ac prioilegiorum continentium exhibitioni 15 

presentacioni ac lectioni earundem omniaque alia et singula dum 

sicut premittitur fierent et agerentur una cum testibus suprascriptis 

presens interfui eaque sic fieri vidi et audivi. ideoque hoc presens 

publicum instrumentum sive transsumptum per alium me aliis ardnis 

negotiis occupato fideliter scribi feci diligentique collacione prout 20 

in dictis litteris originalibus continetur prehabita in omnibus et per